
EXP-UNC: 20147/2008.~61t¿¡ta 


CÓRDOBA, O 4 NOV 2008 
VISTO las presentes actuaciones, en las que la Secretaria Ejecutiva del 

Consejo Interuniversitario Nacional señora Norma Beatriz Costoya, a través de su 
Nota S.E. N ° 301109 Y en relación a la reunión de la Comisión de Extensión a 
realizarse el día jueves 6 de noviembre de 2008, en el marco de las Jornadas 
Nacionales de Extensión, oportunidad en que se pondrá en marcha la Red de 
Extensión de las Universidades Nacionales, solicita la designación de un 
representante de esta Universidad; 

Por ello, 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 .- Designar a la señora Secretaría de Extensión Universitaria 
Mgter. MARrA INÉS PERALTA como representante de esta Universidad Nacional 
de Córdoba a los fines de su participación en la reunión de la Comisión de 
Extensión a realizarse en el Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) el día jueves 
6 de noviembre de 2008, en el marco de las Jornadas Nacionales de Extensión, 
oportunidad en que se pondrá en marcha la Red de Extensión de las 
Universidades Nacionales. 

ARTíCULO 2 .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Secretaría de Extensión Universitaria. 

gc ~~ 
Ora. SILVIACAROUNA scorro 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDoBA 

;t... -J
RESOLUCiÓN N°: 3 1 9 7 J 


